E L R O N D   K O M P O N E N T   A B
T e l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e    F a x :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 9
78
E L R O N D   K O M P O N E N T   A B
T e l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e    F a x :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 9
3-fas UPS
Allmän beskrivning
Alla större UPS-system matas med 3-fas.

kVA/kW
Backuptid
minuter
Batteri-
kapacitet
(Ah)
Mått (BxHxD)
UPS
Vikt
(kg)
UPS
Mått (BxHxD)
Batteridel
Vikt (kg)
Batteridel E-Nr
B8033-10 10/8 - - 450x1200x650 100 -
B8033-10-15 10/8 15 7 450x1200x650 260 Internt i UPS 52 632 41
B8033-10-20 10/8 20 9 450x1200x650 280 Internt i UPS
B8033-10-40 10/8 40 14 450x1200x650 100 565x1205x650 370
B8033-10-55 10/8 55 18 450x1200x650 100 565x1205x650 410
B8033-15 15/12 - - 450x1200x650 100 - -
B8033-15-10 15/12 10 7 450x1200x650 260 Internt i UPS - 52 632 42
B8033-15-12 15/12 12 9 450x1200x650 280 Internt i UPS
B8030-15-25 15/12 25 14 450x1200x650 100 565x1205x650 370
B8033-15-30 15/12 30 18 450x1200x650 100 565x1205x650 410
B8033-15-50 15/12 50 24 450x1200x650 100 782x1670x845 665
B8033-20 20/16 - - 450x1200x650 100 - -
B8033-20-5 20/16 5 7 450x1200x650 265 Internt i UPS - 52 632 43
B8033-20-8 20/16 8 9 450x1200x650 280 Internt i UPS -
B8033-20-15 20/16 15 14 450x1200x650 100 565x1205x650 370
B8033-20-20 20/16 20 18 450x1200x650 100 565x1205x650 410
B8033-20-35 20/16 35 24 450x1200x650 100 782x1670x845 665
Dessa varianter är endast exempel.
Vi kan leverera en mängd olika batterialternativ: Batteriskåp eller öppen ställning,
standard 5-års eller 10 och +12-års batterier, dubbla batteristrängar etc.
forts nästa sida

kVA/kW
Backuptid
minuter
Batteri-
kapacitet
(Ah)
Mått (BxHxD)
UPS
Vikt
(kg)
UPS
Mått (BxHxD)
Batteridel
Vikt (kg)
Batteridel E-Nr
B8033-30 30/24 - - 450x1200x650 145 - -
B8033-30-8 30/24 8 12 450x1200x650 145 565x1205x650 380 52 632 44
B8033-30-15 30/24 15 18 450x1200x650 145 565x1205x650 410
B8033-30-20 30/24 20 24 450x1200x650 145 782x1670x845 665
B8033-30-40 30/24 40 40 450x1200x650 145 782x1670x845 975
B8033-40 40/32 - - 450x1200x650 145 - -
B8033-40-5 40/32 5 14 450x1200x650 145 565x1205x650 370 52 632 45
B8033-40-8 40/32 8 18 450x1200x650 145 565x1205x650 410
B8033-40-15 40/32 15 24 450x1200x650 145 782x1670x845 665
B8033-40-25 40/32 25 40 450x1200x650 145 782x1670x845 975
B8033-40-45 40/32 45 65 450x1200x650 145 2x 782x1670x845 1725
B8033-60 60/48 Enligt önskemål - 690x1345x895 400 - -
B8033-80 80/64 Enligt önskemål - 690x1345x895 450 - -
B8033-100 100/80 Enligt önskemål - 690x1345x895 520 - -
Dessa varianter är endast exempel.
Vi kan leverera en mängd olika batterialternativ: Batteriskåp eller öppen ställning,
standard 5-års eller 10 och +12-års batterier, dubbla batteristrängar etc.
E L R O N D   K O M P O N E N T   A B